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Celiver slim ŚWIAT ZDROWIA, 30 tbl
 

Cena: 19,10 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Suplement diety z choliną wspierającą prawidłową pracę wątroby, metabolizmu tłuszczów i homocysteiny, kurkumą wspomagająca
działanie wątroby i dróg żółciowych i zieloną herbatą wspierającą utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Cholina - wspiera prawidłową pracę wątroby, utrzymanie prawidłowego metabolizmu tłuszczów i homocysteiny.

Kurkuma - korzystnie wpływa na sprawne działanie wątroby i dróg żółciowych, pracę wątroby w sytuacji gromadzenia się w niej
tłuszczów oraz prawidłowy przebieg procesów trawiennych, w tym właściwe trawienie tłuszczów i ich przemiany w wątrobie.

Zielona herbata - wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi, zdrowie serca i ochronę DNA, białek i lipidów przed
uszkodzeniem oksydacyjnym.

Składniki:
substancja wypełniająca: celuloza; L-asparaginian L-ornityny; dwuwinian choliny (cholina); skrobia ziemniaczana; wyciąg z liści zielonej
herbaty (Camelia sinensis (L.) O.Ktze) standaryzowany na 45% polifenoli oraz 20% galusanu epigallkatechiny (EGCG), DER 5:1;
substancja przeciwzbrylająca: talk wyciąg z łącza kurkumy (Curcuma longa L.) standaryzowany na 0,5% kurkuminy, DER 3:1; substancja
glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; barwnik: węglan wapnia, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; substancja wiążąca: polidekstroza; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; olej MCT.

Składnik 3 tabletki

L-asparaginian L-ornityny 600 mg
Cholina 210 mg
Wyciąg z zielonej herbaty, w tym 300 mg
polifenole 135 mg
EGCG 60 mg
Wyciąg z kurkumy, w tym 150 mg
kurkumina 0,75 mg
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Zalecane dzienne spożycie: 3 tabletki dziennie, popijając wodą, najlepiej w trakcie posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.
Nie stosować w przypadku uczulenia na któryś ze składników preparatu.
Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.
Nie stosować w przypadku występowania chorób wątroby lub dróg żółciowych.
W przypadku jednoczesnego stosowania antykoagulantów skonsultować się z lekarzem.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany
jako substytut zróżnicowanej diety.

 

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Opakowanie: 30 tabletek powlekanych, masa netto 31,3 g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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